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

2, Boulevard Maeterlinck
06300 Nice

 lafage@casaland.com

04 92 00 82 82

*HCV : Honoraires inclus à la Charge du Vendeur
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WWW.FRENCH-RIVIERA-PROPERTY.COM

Lafage Transactions

6, Rue Alexandre Mari
06300 Nice

 lafage@casaland.com

04 92 00 06 00

*HCV : Honoraires inclus à la Charge du Vendeur

NICE CARRÉ D’OR   220 000 €S

NICE OUEST   550 000 €

NICE VICTOR HUGO   1 030 000 €

VIEUX NICE   265 000 €

NICE OUEST   219 000 €

NICE BAUMETTES   1 595 000 €

Studio 25 m², étage élevé, résidence de standing. Pièce principale avec 
cuisine ouverte sur terrasse, SDB, WC. Emplacement exceptionnel. 
Idéal pied-à-terre ou investissement locatif. HCV. DPE  : D. Réf. : 
C-1658. Charges/an : 960 €. Lots : 26. ›› Studio 25 m², on high floor, 
upmarket residence. Main room with kitchen opening on terrace, 
bathroom, WC. Exceptional location. Ideal rental investment. Selling 
fees. EPC: D. Ref.: C-1658. Charges/yr : 960 €.

3P 75 m², terrasse 35 m². Rés. de standing avec piscine, tennis et gardien. 
Séjour, cuisine US sur terrasse offrant une vue pano., 2 chambres, 
SDB et salle d’eau. Cave. HCV. DPE : C. Réf. : C-1654. Charges/an : 
3624.96 €. Lots : 70. ›› 2-bed 75 m² with terrace 35 m². Luxury residence 
with swimming pool, tennis and caretaker. Lounge, open kitchen on terrace 
offering a panoramic view, 2 bedrooms, Bathroom and shower room. Cellar. 
Selling fees. EPC: C. Ref.: C-1654. Charges/yr : 3624.96 €.

3P 106 m² dans un prestigieux Palais classé. Entièrement rénové. 
Double séjour avec cuisine de plus de 40 m², 2 chambres, SDB, 
SDE, buanderie. Emplacement idéal ! HCV. DPE : D. Réf. : C-1656. 
Charges/an : 3626 €. Lots : 9. ›› 2-bed 106 m² in a prestigious listed 
palace. Fully renovated. Double lounge with kitchen of over 40 m², 2 
bedrooms, bathroom, shower, laundry. Prime location! Selling fees. 
EPC: D. Ref.: C-1656. Charges/yr : 3626 €.

2P 52 m² avec balcon. Séjour, cuisine US sur balcon, chambre, 2 SDD, 
2 WC. Idéalement situé sur le Cours Saleya, idéal résidence principale, 
ou investissement locatif. HCV. DPE : D. Réf. : C-1662. Charges/an : 
1225 €. Lots : 19. ›› 1-bed 52 m² with balcony. Lounge, open kitchen 
on balcony, bedroom, 2 shower rooms, 2 WC. Ideally located on 
Cours Saleya, ideal principal residence, or rental investment. Selling 
fees. EPC: D. Ref.: C-1662. Charges/yr : 1225 €.

2P 40 m², terrasse 20 m². 3e étage, résidence récente, proche futur 
tram. Entrée, salon avec cuisine US équipée, chambre, SDD avec WC 
et rangements. Poss. garage en sus. HCV. DPE : NC. Réf. : C-1650. 
Charges/an : 1184 €. Lots : 42. ›› 1-bed 40 m² with terrace 20 m². 
3rd floor, recent residence, near future tramway. Entrance, living room 
with fitted kitchen, bedroom, shower room with WC and storage space. 
Garage option. Selling fees. EPC: NC. Ref.: C-1650. Charges/yr : 1184 €.

Hôtel particulier 180 m². Cuisine ouverte, salon, salle à manger sur 
terrasse, chambre de maître, 4 chambres, SDD, WC indépendant. 
Studio, atelier. Toit terrasse avec piscine. Garage et parking. HCV. 
DPE : C. Réf. : C-1655. ›› Private mansion 180 m². Open kitchen, 
living room, dining room on terrace, master bedroom, 4 bedrooms, 
shower room, separate WC. Studio, workshop. Roof terrace with 
pool. Garage and parking. Selling fees. EPC: C. Ref.: C-1655.

2P

3P V

2P3P

    N
OUVEAUTÉ         

         
   

    E
XCLUSIVITÉ         

         
  

  BAISSE DE PRIX          
         

    E
XCLUSIVITÉ         

         
  



W
W
W
.E
V
I
D
E
N
C
E
-
I
M
M
O
B
I
L
I
E
R
E
.C
O
M

19

N
I
C

E

WWW.FRENCH-RIVIERA-PROPERTY.COM

Lafage Transactions

1, Rue Bonaparte
06300 Nice

 lafage@casaland.com

04 93 56 60 60

*HCV : Honoraires inclus à la Charge du Vendeur

NICE MONT BORON   840 000 €3P

NICE PORT   249 000 €

NICE SAINT-PHILIPPE   339 000 €

NICE GARIBALDI   265 000 €

NICE PORT   220 000 €

Beau 3P 86 m², parfait état, 2 terrasses, vue mer, «cap d’Antibes», piscine et 
gardien. 3 expo., ensoleillement total. Entrée, séjour, cuisine équipée, 2 ch., 
SDB, SDE, 2 WC, clim. Cave, garage. HCV. DPE : D. Réf. : P-7147. Charges/
an : 4836 €. Lots : 25. ›› 2-bed 86 m², in perfect condition, 2 terraces, sea 
view, «Cap d’Antibes», pool and caretaker. 3 exposures, very sunny. Entrance, 
lounge, fitted kitchen, 2 bedrooms, bathroom, shower, 2 WC, AC. Cellar, 
garage. Selling fees. EPC: D. Ref.: P-7147. Charges/yr : 4836 €.

Immeuble Niçois, en étage, appt lumineux 3P 61 m². Espace de vie spacieux, 
cuis. ouverte, 2 ch. beaux volumes. En plein cœur du quartier du Port parfait 
pour un appt familial aux faibles charges. HCV. DPE : C. Réf. : P-8048. 
Charges/an : 1155 €. Lots : 17. ›› Nice building, on upper floor, bright 2-bed 
of 61 m². Spacious living room, open kitchen, 2 bedrooms with beautiful 
volumes. Located in the heart of the Port district, perfect for a family - low-
charge apartment. Selling fees. EPC: C. Ref.: P-8048. Charges/yr : 1155 €.

5P de 115 m², 1er et dernier étage. Séjour, chambre ensuite, 
2 chambres, studio indépendant. Cave, 4 parkings, jardin commun. 
HCV. DPE : D. Réf. : P-8050. Charges/an : 3200 €. Lots : 4. ›› 4-bed of 
115 m², 1st and top floor. Living room, suite, 2 bedrooms, independent 
studio. Cellar, 4 parking spaces, shared garden. Selling fees. EPC: D. 
Ref.: P-8050. Charges/yr : 3200 €.

Au début de la rue Bonaparte, beau 2P 32.74 m² exposé Sud, état neuf ! 
Clim., double vitrage. Au cœur du quartier dynamique avec les 2 lignes 
du tram ! Très belle opportunité pour invest. locatif ! HCV. DPE : D. Réf. : 
P-8055. Charges/an : 540 €. Lots : 15. ››At the beginning of Rue Bonaparte, 
very nice 1-bed of 32.74 m² facing South, good as new! AC, double glazing. 
In the heart of the dynamic district with 2 tram lines! Great opportunity for 
a rental investment! Selling fees. EPC: D. Ref.: P-8055. Charges/yr : 540 €.

Beau 2P rénové 26 m², proche Bassin du Port, calme sur cour, très lumineux, 
parfait pour un pied-à-terre ou investissement locatif. L’immeuble va être 
rénové, façade, parties communes, ascenseur déjà votés et payés. HCV. 
DPE : NC. Réf. : P-7087. Charges/an : 300 €. Lots : 35. ››Very nice renovated 
1-bed 26 m², near Bassin du Port, quiet courtyard, very bright, perfect rental 
investment. The building will be renovated: facade, common areas and elevator 
already voted and paid. Selling fees. EPC: NC. Ref.: P-7087. Charges/yr : 300 €.

5P

3P 2P

2PNICE CENTRE   590 000 €

3P contemporain 87 m². Lumineux, vue dégagée. Ascenseur, hall d’entrée, pièce 
de réception de 46 m² avec cuisine intégrée donnant sur 2 balcons, 2 chambres 
avec 2 SDB, 2 WC, dressing. Proche coulée verte/place Masséna  ! HCV. DPE : C. 
Réf. : P-8024. Charges/an : 1320 €. Lots : 12. ›› Contemporary 2-bed 87 m². 
Bright, open view. Lift, entrance hall, lounge 46 m² with fitted kitchen opening onto 
2 balconies, 2 bedrooms with 2 bathrooms, 2 toilets, dressing room. Near Coulée 
Verte/place Masséna ! Selling fees. EPC : C. Ref. : P-8024. Charges/yr : 1320 €.

3P

  BAISSE DE PRIX        
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BEAULIEU-SUR-MER CENTRE-VILLE   175 000 €

NICE   2 150 000 €

NICE GRANDE CORNICHE   995 000 €

BEAULIEU-SUR-MER GORDON BENNETT  685 000 €

2e étage d’une résidence récente, à proximité commerces, plages et 
transports, studio 24 m², pièce à vivre avec cuisine américaine aménagée et 
équipée, vendu meublé, belle terrasse. Idéal investissement ou saisonnier. 
HCV. DPE : D. Réf. : B-1123. Charges/an : 648 €. Lots : 50. ›› 2nd floor of a 
recent residence, close to shops, beaches and transport, studio 24 m², living 
room with fitted and equipped kitchen, sold furnished, beautiful terrace. 
Ideal investment. Seller fees. EPC: D. Ref.: B-1123. Charges/yr : 648 €.

Magnifique villa de 305 m², terrain de 570 m², jardin plat, piscine chauffée. 
Rénovation totale avec des prestations haut de gamme.  Proximité 
commerces, écoles et centre-ville, idéal pour une famille. 3  places 
de parking privées. HCV. DPE : B. Réf. : B-1201. ›› Magnificent villa of 
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

    E
XCLUSIVITÉ         
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MENTON GARAVAN   710 200 €4PMENTON GARAVAN   189 528 €

MENTON GARAVAN   190 800 €

À 2 pas de la frontière avec l’Italie. Dans villa composée de 2 
appartements, superbe 4P avec vue imprenable. Terrasse, 2 places 
de parking, cave. Proche toutes commodités et plages. DPE : NC. 
Réf. : 2775655. ›› 2 steps from the border with Italy. Villa composed 
of 2 apartments, superb 3-bed with breathtaking views. Terrace, 2 
parking spaces, cellar. Near all amenities and beaches. EPC: NC. Ref.: 
2775655.

Joli studio de 25 m² avec cuisine américaine équipée, terrasse et vue 
mer. DPE : NC. Réf. : 2856306. Charges/an : 972 €. ›› Nice studio 
of 25 m² with fitted kitchen, terrace and sea view. EPC: NC. Ref.: 
2856306. Charges/yr : 972 €.

À 2 pas de la mer, dans immeuble avec ascenseur, 2P avec terrasse, 
bel aperçu mer. Parking privatif. Proche toutes commodités.  
DPE : NC. Réf. : 2775585. Charges/an : 1320 €. ›› 2 steps from the 
sea, in a building with elevator, 1-bed with terrace, beautiful sea 
view. Private parking. Close to all amenities. EPC: NC. Ref.: 2775585. 
Charges/yr : 1320 €.

2P
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VILLEFRANCHE-SUR-MER CORNE D’OR   650 000 €3P

NICE GRANDE CORNICHE   2 500 000 €

VILLEFRANCHE-SUR-MER CENTRE VILLE  110 000 €

3P 71 m² refait à neuf. Vue pano. Grand séjour, belle terrasse 10 m², cuisine 
équipée, 2 ch. avec dressing, salle d’eau et SDB. Parquet massif dans tout 
l’appt. Pkg collectif extérieur. DPE : D. Réf. : 2859534. Charges/an : 1680 €. 
›› 2-bed, 71 m², renovated. Panoramic view. Large living room, beautiful 
terrace 10 m², fully equipped kitchen, 2 bedrooms with dressing room, 
shower room and bathroom. Solid parquet throughout the apartment. 
Outdoor parking lot. EPC: D. Ref.: 2859534. Charges/yr : 1680 €.

Magnifique villa 6P, vue panoramique 200 m. Piscine à débordement. 
2 terrasses de 100 m, jardin 730 m. Ascenseur privatif. Double séjour, 
coin cheminée, 4 chambres, 3 SDE. Prestation de luxe. Calme. Grand 
garage. DPE : C. Réf. : 2937979. ››Magnificent 6-room villa, panoramic 
view 200m². Overflowing pool. 2 terraces of 100m², garden 730m². 
Private elevator. Double living room, fireplace, 4 bedrooms, 3 shower 
rooms. Luxury fittings. Calm. Large garage. EPC: C. Ref.: 2937979.

Fonds de commerce, 45 m² excellent état. Presse, PMU et FDJ. 
Agrégation tabac en cours. Possibilité maroquinerie, musique, boissons 
à emporter, vente à emporter de glaces sans fabrication. DPE : C. 
Réf. : 2941586. Charges/an : 1200 €. ›› Business, 45 m², in excellent 
condition. Press, PMU and FDJ. Tobacco license in progress. Possibility 
for leather goods, music, drinks to take away, ice cream takeaway 
without manufacturing. EPC: C. Ref.: 2941586. Charges/yr : 1200 €.

C

V

WWW.gROUPEPALAISIMMOBILIER.COM

VILLEFRANCHE
18, Avenue Maréchal Foch - 06230 Villefranche sur mer

villefranche@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 85 18 20

MENTON
65, Porte de France - 06500 Menton

menton@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 84 68 43

www.groupepalaisimmobilier.com

8 AGENCES DE NICE À MENTON
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NICE CIMIEZ   1 260 000 €4P

NICE CORNICHE DES OLIVIERS   493 000 €

NICE RIMIEZ   830 000 €

NICE CIMIEZ   890 000 €

ASPREMONT   470 000 €

NICE FABRON   745 000 €

Dernier étage, 4P d’environ 140  m² avec triple exposition. Toit 
terrasse d’environ 130  m² avec vue panoramique ville, mer et 
montagnes. Chambre de service de 20 m², double garage. DPE : NC. 
Réf.  :  2936931. ›› Top floor, 3-bed of about 140  m² with triple 
exposure. Roof terrace of about 130 m² with panoramic city, sea and 
mountains views. Maid’s room of 20 m², double garage. EPC : NC. 
Ref. : 2936931.

Domaine sécurisé avec piscine, maison d’angle de 100 m² environ, 
mitoyenne d’un côté, aperçu mer, jardin de 320  m². 3  chambres, 
SDB, SDE, garage. Proches école, petits commerces et bus. DPE : E. 
Réf. : 2882822. Charges/an : 940 €. ›› Secure area with pool, corner 
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
surplombant la mer. Séjour/salle à manger de 90 m², 3 chambres avec 
terrasse dont une chambre de Maître. Au RDC, espace de 100 m² et 
sauna. DPE : NC. Réf. : 2887924. ›› Villa of 170 m² facing the sea on 
land of 1200 m², infinity pool overlooking the sea. Living/dining room of 
90 m², 3 bedrooms with terrace including a master bedroom. Ground 
floor : 100 m² space and sauna. EPC : NC. Ref. : 2887924.

CAP DE NICE   3 500 000 €V

3P de 63  m², 2e étage. Lumineux séjour avec une cuisine US sur 
balcon, 2chambres dont une de maître avec SDD et une avec 
terrasse, salle de bains, WC indépendant. Garage fermé. DPE : NC. 
Réf. : 2889220. ›› 2-bed of 63 m², 2nd floor. Luminous lounge with an 
open kitchen on balcony, 2 bedrooms - 1 suite and one with terrace, 
bathroom, WC. Closed garage. EPC : NC. Ref. : 2889220.

CAGNES-SUR-MER VAL DE CAGNES   269 000 €3P
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4P de 95 m² traversant, 1er étage surélevé. Grand séjour avec loggia, 
salle d’eau, SDB avec WC, 3 chambres, WC, balcon. Cave, garage. 
Proche de toutes commodités (tramway). DPE  : D. Réf.  : 2781340. 
Charges/an : 2520 €. ›› 3-bed through 95 m² on elevated 1st floor. Vast 
lounge with loggia, shower room, bathroom with toilet, 3 bedrooms, 
WC, balcony. Cellar, garage. Close to all amenities (tramway). EPC : 
D. Ref. : 2781340. Charges/yr : 2520 €.

NICE PALAIS DES EXPOSITIONS   339 000 €4P
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NICE FLEURS   190 000 €2P

Au calme absolu, 2P de 35 m², petite terrasse sur cour. Entrée, séjour, 
cuisine US équipée, chambre, SDE avec WC. Près de la mer et de 
toutes commodités. DPE  : E. Réf.  : 2854395. Charges/an : 1056 €. 
›› Very quiet, 1-bed of 35 m², small terrace overlooking courtyard. 
Entrance, living room, fitted kitchen, bedroom, shower room with 
WC. Near the sea and all amenities. EPC : E. Ref. : 2854395. Charges/
yr : 1056 €.
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Appartement de 49  m² totalement rénové en 2018, 1er étage, 
immeuble en bon état. Entrée avec rangement, cuisine sur mesure 
sur séjour, WC, chambre avec mezzanine, chambre principale avec 
balcon et SDD. DPE  :  NC. Réf.  :  2931377. Charges/an : 818 €. ››
Apartment of 49  m² totally renovated in 2018, 1st floor, building in 
good condition. Entrance with storage, fitted kitchen on lounge, WC, 
bedroom with mezzanine, bedroom with balcony and shower. EPC : 
NC. Ref. : 2931377. Charges/yr : 818 €.

3P traversant de 67 m², balcon, combine beau style bourgeois avec 
conforts du moderne. Entrée, dressing, SDD, WC séparé. Cuisine 
design équipée, chambre avec petit balcon, salon/salle à manger 
avec accès balcon. DPE : C. Réf. : 2928392. Charges/an : 2100 €. ››
Crossing 2-bed 67m², balcony, combining beautiful bourgeois style 
with modern comforts. Entrance, dressing room, shower, separate WC. 
Fully fitted kitchen, bedroom with small balcony, living/dining room 
opening on balcony. EPC : C. Ref. : 2928392. Charges/yr : 2100 €.

Villa d’architecte, au calme, splendide vue collines. 220 m² : séjour 
avec cheminée, salon, salle à manger, cuisine attenante, buanderie, 
bureau, 3 chambres, 3 SDB avec WC. Pièce indépendante. DPE : C. 
Réf. : 2890896. ››Designer villa, quiet, beautiful hillside view. 220 m² : 
living room with fireplace, lounge, dining room, adjoining kitchen, 
laundry, office, 3  bedrooms, 3  bathrooms with toilet. Independent 
room. EPC : C. Ref. : 2890896.

2P moderne de 42 m², résidence récente (2013) avec ascenseur et 
piscine : entrée, salon avec cuisine équipée, grande terrasse plein 
sud, chambre, grande SDE avec WC. Parking. Vue mer panoramique ! 
DPE  :  NC. Réf.  :  2830145. Charges/an : 1080 €. ›› Modern 1-bed 
42  m², recent residence (2013) with elevator and swimming pool : 
entrance, living room with kitchen, large terrace facing south, 
bedroom, large shower room with WC. Car park. Panoramic sea 
view ! EPC : NC. Ref. : 2830145. Charges/yr : 1080 €.

NICE WILSON 295 000 €
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
DPE : D. Réf. : 1180. Charges/an : 3120 €. ›› Superb bourgeois 
apt. 172 m². S / W, lounge 38 m², 4 large bedrooms, new equipped 
kitchen, 3 bathrooms, balconies, clear view, impeccable condition. 
Condominium. Selling fees. EPC: D. Ref.: 1180. Charges/yr : 3120 €.
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NICE ABBAYE ROSELAND   720 000 €5P

NICE OUEST LES BOSQUETS   365 000 €

NICE OUEST FABRON   395 000 €

NICE CARRÉ D’OR   199 000 €

NICE LE PIOL   132 000 €

Rare ! Résidentiel, piscine/tennis/gardiens. Exceptionnel 5P (4e chambre possible). 
3  expos vue sans vis-à-vis. Vue panoramique baie des anges. Séjour 40  m² 
sud. Terrasse circulaire 56 m². Grand garage, cave. DPE : C. Réf. : B-E1BHSU. 
Charges/an : 326 €. Lots : 3000. ››Rare! Residential area, pool/tennis/caretakers. 
Exceptional 5  roomed (possible 4th  bedroom). 3  exposures, clear view, no 
opposite. Panoramic view of the Bay of Angels. Lounge 40 m². Circular terrace 
56 m². Large garage, cellar. EPC: C. Ref.: B-E1BHSU. Charges/yr : 326 €.

Rare ! Dernier étage, vue mer panoramique. 2/3P de 63 m² 3P. Grand 
séjour double, cuisine indép., SDB, WC. Très grande terrasse 60 m², 
3 expos. Cave, parking collectif sécurisé. DPE  : E. Réf.  : B-E19PEA. 
Charges/an : 2904 €. Lots : 200. ›› Rare! Top floor, panoramic 
sea view. 2/3-roomed of 63  m². Vast living/dining room, kitchen, 
bathroom, WC. Very large terrace 60  m², triple exposure. Cellar, 
secure parking lot. EPC: E. Ref.: B-E19PEA. Charges/yr : 2904 €.

Très compétitif sur le secteur, proche toutes commodités. Idéal famille, 
résidence sécurisée, en duplex. 4P avec jardin, calme, S/O,, piscine, 
sans vis-à-vis. Séjour sur grande terrasse, cuis indép., SDB, SDE, WC. 
Parking sous-sol. DPE : C. Réf. : B-E1ADQI. Lots : 150. ››Rare in the area, 
close to all amenities. Ideal family, secure residence, 3-bed duplex with 
garden, calm, S/W, pool, no opposite. Lounge on large terrace, kitchen, 
bathroom, shower, WC. Underground parking. EPC: C. Ref.: B-E1ADQI.

Résidence, luxe sécurisée. Victor Hugo. Studio, 4e étage, excellent 
état, cuisine US, séjour loggia vue dégagée. DPE : B. Réf. : B-E1BGI3. 
Charges/an : 950 €. Lots : 46. ›› Upmarket secure residence. Victor 
Hugo. Studio, 4th  floor, in excellent condition, open kitchen, living 
room with open views. EPC: B. Ref.: B-E1BGI3. Charges/yr : 950 €.

Résidence récente, grand F1 33 m². Terrasse/loggia, étage élevé, ascensuer. Sans 
vis-à-vis. Petite vue mer latérale. Parties communes rénovées. Séjour, cuisine US 
équipée, SDB/WC. À deux pas du Piol, lycée, écoles. 1er achat ou locatif. DPE : D. 
Réf. : B-E1A9AX. Charges/an : 960 €. Lots : 221. ›› Recent residence, large 1-bed 
33 m². Terrace/loggia, high floor, elevator. Not overlooked. Small lateral sea view. 
Renovated common areas. Lounge, fitted open kitchen, bathroom with toilet. 
2 steps from Piol, high school, schools.  EPC: D. Ref.: B-E1A9AX. Charges/yr : 960 €.

4P

2P S

SNICE ALSACE LORRAINE   785 000 €

4/5P 131  m². Bourgeois, N/S, 3e, lumineux. Beau double séj/sam, parquets. 
Grande cuisine équipée, 3  chambres sud s/cour. Jardin dégagée, suite avec 
point d’eau. Calme absolu, SDB/WC. Cave, garage de plain-pied en sus. DPE : D. 
Réf. : B-E11DMS. Charges/an : 2400 €. Lots : 20. ››4/5-roomed 131 m². Bourgeois, 
N/S, 3rd fl., bright. Nice double loungem, wooden floors. Large fitted kitchen, 
3 bedrooms. Open garden, suite with water supply. Absolute calm, bathroom with 
toilet. Cellar, garage option. EPC: D. Ref.: B-E11DMS. Charges/yr : 2400 €.

4P

100 % EXCLUSIVITÉS
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Des femmes et des hommes
pour votre bien

ORPI HELIOS IMMOBILIER

04 93 88 77 55

16, Bd Victor Hugo - 06000 Nice
heliosimmobilier@orpi.com
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Avant le village, belle villa traditionnelle de 180  m2 sur 2  niveaux. 
Parcelle de 735  m2. Jardin paysager avec piscine. Parfait état, 
façade neuve. 1 ou 2  logement(s). Au calme complet, à seulement 
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
Living room / kitchen of 35 m². 3 terraces, 2 shower rooms. Triple exposures. 
Nice features. Optional garage. EPC: NC. Ref.: 391907. Charges/yr : 4300 €.

Georges V, dans magnifique parc au calme. 3P 83 m2. Séjour 25 m² sur 
terrasse Sud vue mer. Chambres avec placard sur balcon de 8 m². Pkg 
privatif et cave inclus ! Prévoir travaux. DPE : NC. Réf. : 392284. Charges/
an : 2800 €. ››Georges V, beautiful park, quiet. 2-bed of 83 m2. Lounge 
25 m² on South facing terrace with sea view. Bedrooms with cupboard 
on balcony of 8 m². Private parking and cellar included! Work required. 
EPC: NC. Ref.: 392284. Charges/yr : 2800 €.

3P
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NICE LIBÉRATION   210 000 €

Au cœur de la Libération, de sa nouvelle Gare du Sud et à deux pas du 
marché journalier. Avant-dernier étage. Entièrement refait à neuf ! Vaste 
séjour sur balcon. Cuisine équipée. Clim. réversible. Traversant sud/nord. 
DPE : NC. Réf. : 390725. Charges/an : 1340 €. Lots : 10. ›› At the heart of the 
Liberation area, its new station and 2 steps from the daily market. Penultimate 
floor. Completely renovated! Vast lounge on balcony. Equipped kitchen. 
Reversible AC. Crossing South/North. Ref.: 390725. Charges/yr : 1340 €.

2P NICE BORRIGLIONE   221 000 €

Au cœur des commodités de la Libération, bel immeuble Art-déco avec 
ascenseur. 2P entièrement refait à neuf  ! Séjour/cuisine 28 m². WC indép. 
Clim. Exposé plein Sud sur cour. Calme absolu. DPE : NC. Réf. : 389351. 
Charges/an : 1250 €. ›› At the heart of the commodities of the Liberation. 
Beautiful Art Deco building with elevator. Apartment completely renovated ! 
Living room/kitchen of 28 m². WC. Air conditioner. Facing due South on 
courtyard. Absolute calm. EPC : NC. Ref. : 389351. Charges/yr : 1250 €.

2P

       NICE LIBERATION   349 000 €

Proche Malausséna/Tramway. Dernier étage avec ascenseur, 72  m². 
Beau séjour/cuisine sur terrasse à ciel ouvert 15 m². Chambres sur cour 
avec balcon 7  m². Traversant Est/Ouest. Baigné de soleil. DPE  :  NC. 
Réf. : 591. Charges/an : 2175 €. ››Near Malausséna/Tramway. Top floor 
with elevator, 72 m². Beautiful living room/kitchen on 15 m² of open 
terrace. Bedrooms on courtyard with balcony 7 m². Crossing East/West. 
Bathed in sun. EPC: NC. Ref.: 591. Charges/yr : 2175 €.

       
      R

ARE       
       

       
    

3/4P NICE VERNIER   174 000 €

Rue Trachel, au cœur du projet de modernisation et de piétonisation de 
la rue. Immeuble moderne 6 étages. Avant-dernier étage, asc. 3P 65 m². 
2 Balcons. Traversant Sud/Nord. Bon état général. DPE : NC. Réf. : 390662. 
Charges/an : 2600 €. ›› Rue Trachel, at the heart of the modernization and 
pedestrianization project of the street. Modern 6 storey building. Penultimate 
floor, elevator. Perfectly arranged 2-bed, 65 m². 2 Balconies. Crossing South/
North. Good condition. EPC: NC. Ref.: 390662. Charges/yr : 2600 €.

3P
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WWW.LOQUIS.FR

CABINET LOQUIS

3, place Alexandre Médecin - 06100 Nice
 contact@loquis.fr

04 93 51 82 16 
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NICE HORLOGE DE CESSOLE   425 000 €5P

NICE POÈTES   749 000 €

FALICON AIRE ST-MICHEL   895 000 €

NICE FABRON   729 000 €

Calme absolu, dernier étage, maison niçoise. Beau 5P 108 m² avec 
cuisine ouverte sur salon, 4 ch., 2 SDE, 2 WC, garage + stationnement. 
3 belles terrasses. Aucune charge, proche commerces et transports. 
DPE : NC. Réf. : 1652. Lots : 2. ››Absolute calm, top floor, typical house. 
Nice 4-bed of 108 m² with kitchen opening on living room, 4 bedrooms, 
2 shower rooms, 2 wc, garage + parking. 3 beautiful terraces. No charge, 
close to shops and transport. EPC: NC. Ref.: 1652.

Rare. Au calme absolu, maison de 135 m², parfait état. Séjour, 
5 chambres, cuisine, SDB, 2 SDE + buanderie. Jardin avec piscine 
hors-sol, terrasse, abri de jardin. Plusieurs stationnements. À voir. 
DPE : NC. Réf. : 1578. ›› Rare. Very quiet setting, house of 135 m² in 
perfect condition. Lounge, 5 bedrooms, kitchen, bathroom, 2 shower 
rooms + laundry. Garden with above-ground pool, terrace, garden 
shed. Easy parking.  EPC: NC. Ref.: 1578.

Belle villa d’une superficie de 137 m² et bâtie sur terrain de 1800 m², 
position dominante, domaine sécurisé. Exposé Sud/Est, vue mer et 
montagne, piscine, terrain de pétanque, cuisine d’été, nombreux 
stationnements. DPE : NC. Réf. : 1669. ›› Beautiful villa with an area 
of 137 m² and built on 1800 m² of land, dominant position, secure 
area. South / East facing, sea and mountain views, swimming pool, 
petanque field, summer kitchen, easy parking. EPC: NC. Ref.: 1669.

Rare ! Avant-dernier étage, 122 m² au Château de St-Anne. Rés. de grand 
standing avec piscine, tennis et gardien. Entrée, séjour, 3 ch., bureau, 
2 salles d’eau, terrasses. 2 caves, double garage. DPE  : D. Réf. : 1667. 
Charges/an : 6000 €. ›› Rare! Penultimate floor of 122 m² at the Château 
de St-Anne. Luxury residence with swimming pool, tennis and caretaker. 
Entrance, living room, 3 bedrooms, study, 2 bathrooms, terraces. 2 cellars 
and a double garage. EPC: D. Ref.: 1667. Charges/yr : 6000 €.

V

V
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NICE CHAMBRUN   455 000 €

Maison mitoyenne de 70  m² en parfait état avec terrasse et jardin de 
200 m², expo Sud/Ouest. Entrée, séjour, cuisine US, 2 chambres, SDE avec 
WC, buanderie avec WC. Sous-sol aménagé d’environ 20 m² + parking. 
DPE : NC. Réf. : 1645. ›› Terraced house of 70 m² in perfect condition with 
terrace and garden of 200 m², South/West facing. Entrance, lounge, open 
kitchen, 2 bedrooms, shower room with toilet, laundry with toilet. Basement 
of about 20 m² + parking. EPC : NC. Ref. : 1645.

V

 COUP DE CŒUR        
        

   

LEVENS LA BOUISSA   349 000 €

Maison neuve écologique à 20 min de la plaine du Var et 25 min de Nice et 
aéroport. 3/4P Sud, sans vis-à-vis. Calme absolu. Pkg individuel, poêle à bois, 
potager terrasse. Frais réduits. Dernières maisons à la vente. DPE : A. Réf. : 
1232. Charges/an : 500 €. ›› New ecological house 20 minutes from the 
plain of Var and 25min from Nice airport. 3/4-roomed facing South, without 
opposite. Very quiet. Private parking, wood stove, kitchen, garden terrace. 
Reduced fees. Last houses for sale. EPC : A. Ref.: 1232. Charges/yr : 500 €.

V
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WWW.NICE.FR/FR/VENTE-DE-BIENS-COMMUNAUX

VILLE DE NICE

www.nice.fr/fr/vente-de-biens-communaux
 ventevdn@nicecotedazur.org

LA TRINITÉ   3 950 000 €

NICE PLACE MAX BAREL   420 000 €

Quartier en plein essor, rare. Emprise foncière 1240 m², carrefour stratégique. 
Immense hangar et logement, zone UEB du PLU, constructibilité maximale 
7 700 m² dont 30 % autre que de l’habitat, pas d’obligation logements 
sociaux.  DPE : NC. Réf. : TRINITÉ. ›› Neighborhood in full swing, rare 
product. Landholding 1240 m², strategic crossroads. Huge shed and 
housing, UEB area of the PLU, maximum buildability 7 700 m² including 30% 
other than housing, no obligation for social housing. EPC: NC. Ref.: TRINITÉ.

Au pied de la Grande Corniche, parcelle 168 m², ancienne station 
service, bât. existant 330 m², 2 niveaux, à réhabiliter, pas de droits à 
bâtir supplémentaires, environnement résidentiel, commercial. Proche 
futur tramway. TF : 2809 €. DPE : NC. Réf. : port. ›› At the foot of the 
Grande Corniche, plot 168 m², former service station, existing building 
330 m², 2 levels, to rehabilitate, no additional building rights, residential & 
commercial area. Near future tramway. Land: €2809. EPC: NC. Ref.: port.

C

V

Avenue Cernuschi, superbe villa sur 3 niveaux, 163 m², à usage de bureaux 
avec possibilité logement, terrasse, garage, jardin, proximité tramway et 
tous commerces. DPE  : NC. Réf.  : Cernuschi. ›› Cernuschi Avenue, 
superb villa on 3 levels, 163 m², office use - possible housing, terrace, 
garage, garden, near tramway and shops. EPC: NC. Réf: Cernuschi.

NICE GORBELLA   800 000 €V NICE CALIFORNIE   195 000 €

Au pied du tramway, à 50 m des plages, T2, 54 m², 2e étage, parfait 
état. Très lumineux, échappée mer, entrée, cuisine, salon, chambre, 
SDB, cave. Possibilités de stationnement. DPE  : NC. Réf.  : CALIFO. 
Charges/an : 1200 €. Lots : 47. ›› Facing the tram station, 50m from 
the beach, 1-bed 54 m², 2nd floor, in perfect condition. Very luminous, 
small sea view, entrance, kitchen, living room, bedroom, bathroom, 
cellar. Easy parking. EPC: NC. Ref.: CALIFO. Charges/yr : 1200 €.

2P

Proche commerces, tram. et mer, 3e et dernier étage, vue ville et mer. T2 55 m² 
à rénover. Séjour avec balcon, chbre, cuisine indép., débarras, cave sous-sol, 
pkg privatif. Traversant et lumineux, idéal invest. locatif. TF : 734 €. DPE : NC. 
Réf. : VDN180000. Charges/an : 1673 €. ››Near shops, tram. and sea, 3rd and top 
floor, city and sea view. 1-bed 55 m² to be renovated. Living room with balcony, 
bedroom, separate kitchen, storage room, basement cellar, private parking. 
Crossing and bright. Land: €734.  EPC: NC. Ref.: VDN180000. Charges/yr : 1673 €.

NICE CALIFORNIE   180 000 €2P

NICE GAMBETTA   270 000 €

Rue Dabray, dans immeuble standing, locaux 125  m², 1er étage, 
actuellement à usage de bureaux, à rénover, possibilité 
transformation en logement, commerces et tramway à proximité. 
DPE : NC. Réf. : gamb. ›› Rue Dabray, upmarket building, premises 
125 m², 1st floor, currently used as offices, to renovate, convertible into 
housing, shops and tramway nearby. EPC : NC. Ref. : gamb.

C



NICE LANTERNE/RÉSIDENTIEL   259 000 €2P
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THÉOULE-SUR-MER   465 000 €2P

NICE   80 000 €

NICE PORT   230 000 €

NICE PORT   180 000 €

VALLAURIS PROCHE CENTRE   165 000 €

Beau 2P, face mer, s’ouvrant sur splendide vue panoramique Cannes 
et Méditerranée. Idéal pied-à-terre ou location. Luxueuse résidence 
sécurisée, piscine. Garage. DPE : C. Réf. : 89111. Charges/an : 2666 €. 
›› Beautiful 1-bed, facing the sea, opening on a splendid panoramic 
view of Cannes and the Mediterranean. Ideal investment. Luxurious 
secure residence, swimming pool. Garage. EPC : C. Ref. : 89111. 
Charges/yr : 2666 €.

Propriétaire italien, vend ses 2 derniers studios. Vendus loués. Bon 
état, proche dortoir universitaire fac de lettre. Résidence ravalée en 
2018. Belle terrasse, calme, pas de vis-à-vis. Possibilité de parking. 
80 000 € l’unité. DPE : NC. Réf. : 8919. ›› Italian owner, selling his last 
2  studios. Sold rented. Good condition, near the faculty dormitory. 
Residence renovated in 2018. Beautiful terrace, quiet, not overlooked. 
Optional parking. €80 000 per unit. EPC : NC. Ref. : 8919.

Dernier étage, immeuble niçois. Lumineux, proche mer et place des 
Pins. Peut-être loué 800 €, ce qui reste un placement locatif ou un 
pied-à-terre idéal. DPE : NC. Réf. : 89118. Charges/an : 960 €. Lots : 22. 
›› Top floor, Nice building. Bright, near the sea and place du Pin. May 
be rented €800. Great investment. EPC : NC. Ref. : 89118. Charges/
yr : 960 €.

Superbe emplacement, proche mer et tramway. Commercialisation 
studios et 2P, vendus meublés. Prestations de qualité, climatisation 
réversible, à voir ! DPE : NC. Réf. : 2872103. Charges/an : 20 €. Lots : 
25. ›› Superb location, near sea and tram. Studios and 1-bed for sale, 
sold furnished. Quality materials, reversible air conditioning. EPC : 
NC. Ref. : 2872103. Charges/yr : 20 €.

3P, calme et lumineux, entièrement à refaire, belle distribution des 
pièces. Appartement vendu avec son parking privé et une cave. À 
voir. DPE : A. Réf. : 2911163. ›› 2-bed, calm and bright, awaiting total 
renovation, nice distribution of the rooms. Apartment sold with its 
private parking and a cellar. EPC : A. Ref. : 2911163.

3P

3P

SS

Agréable 2P dans résidence sécurisée avec piscine. Superbe vue 
panoramique, belle luminosité s’ouvrant sur plusieurs expositions. 
Grande cuisine indépendante, vendu avec cave et parking privé. 
DPE : D. Réf. : 89094. Charges/an : 1892 €. Lots : 336. ›› West Nice. 
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